
OBEC TRPÍK 
zastupitelstvo obce 

Č.j.: OUTR/325/2022 

Sp.značka: OUTRs/273/2022 

Počet listů dokumentu: 9 

Počet příloh: 3 

Sp. Znak: 101.2.1 / A10 

 
 

Výpis z usnesení Zastupitelstva obce Trpík č. 2/2022 
 konaného dne 29.04.2022 v 17.00 hodin v KD v Trpíku 

 
 
Usnesení č. 24/2022 – Zastupitelstvo obce Trpík určuje zapisovatelem paní Evu Felcmanovou a 
ověřovateli paní Kateřinu Husákovou a paní Veroniku Pírkovou. 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 25/2022 – Zastupitelstvo obce Trpík schvaluje doplnění programu. 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 26/2022 – Zastupitelstvo obce Trpík volí členkou finančního výboru Milenu Novotnou. 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 27/2022 – Zastupitelstvo obce Trpík schvaluje návrh rozpočtu na rok 2022, tak jak byl 

vyvěšen na úřední desce dne 21.02.2022. 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 28/2022 – Zastupitelstvo obce Trpík schvaluje Dohodu o výběru poplatků a předávání 
dokladů – EKOLA České Libchavy. 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 29/2022 – Zastupitelstvo obce Trpík schvaluje poskytnutí finanční podpory ve výši  
1 000 Kč pro společnost SONS, Mlýnská 900, Česká Třebová.  
 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
 

Usnesení č. 30/2022 – Zastupitelstvo obce Trpík určilo dle ust. § 6 odst. 5 písm. f) zákona č. 
183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, ve 
vazbě na ust. § 55 odst. 1 a ust. § 47 odst. 1 a 4 stavebního  zákona, starostku obce Trpík Evu 
Felcmanovou jako zastupitele, který bude spolupracovat s pořizovatelem při vyhodnocení 
Územního plánu Trpík a při zpracování návrhu Zprávy o uplatňování územního plánu Trpík v 
uplynulém období. Zastupitelstvo obce Trpík schvaluje Evu Felcmanovou jako zástupce obce 
při přípravě Zprávy o uplatňování územního plánu Trpík. 
 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
 



Usnesení č. 31/2022 – Zastupitelstvo obce Trpík schvaluje předloženou Smlouvu o spolupráci, jejímž 
předmětem plnění je poradenská činnost v oblasti ekonomiky, daní a účetnictví s firmou ON – PA 
Libina, s.r.o., zastoupenou jednatelem Ing. Ondráškem Karlem. 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 32/2022 – Zastupitelstvo obce Trpík schvaluje uzavření dohody o provedení práce s paní 
Leonou Preisnerovou na údržbu a úklid KD, kaple a hřbitova s hodinou sazbou ve výši 110 Kč. 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 32 /2022 - Zastupitelstvo obce Trpík schvaluje znění Provozního řádu KD, Ceník pronájmu 
KD a vzor Smlouvy o pronájmu KD. 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
 
 
Usnesení č. 33/2022 – Zastupitelstvo obce Trpík schvaluje jako kronikáře obce Tomáše Husáka. 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 34/2022 - Zastupitelstvo obce Trpík schvaluje Smlouvu o provozu redakčního systému a 
internetových stránek s firmou Galileo Corporation s.r.o. 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
 
Eva Felcmanová, v.r.       Kateřina Husáková, v.r.  
     Starostka obce                     Místostarostka obce  
 
 
 
Vyvěšeno: 05.05.2022 
 
Sejmuto:    20.05.2022 


